



Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1
im. Klaudivy Potockiej
ul. Marii Konopnickiej 5, 06 – 100 Pułtusk
tel./fax. (023) 692-53-87, e-mail: sekretariat@psp1.pultusk.pl

PUBLICZNA
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1
im. Klaudivy Potockiej
06-100 Pułtusk, ul. Marii Konopnickiej 5
tel./fax/23/692 53 87

RAPORT DOSTĘPNOŚCI

NIP 568 16 20 550 REGON 368047373

Wstęp raportu

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Klaudivy Potockiej w Pułtusku dokłada starań, aby zapewnić dostępność swojej strony internetowej: <http://www.psp1pultusk.pl> zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848) oraz Decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2018/1523 z dnia 11 października 2018 r. ustanawiającą wzór oświadczenia w sprawie dostępności zgodnie z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2102 w sprawie dostępności stron internetowych i mobilnych aplikacji organów sektora publicznego.

Dane teleadresowe jednostki:

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Klaudivy Potockiej w Pułtusku
06-100 Pułtusk ul. Marii Konopnickiej 5
tel/fax.: 23 692 53 87
e-mail: sekretariat@psp1.pultusk.pl

Data publikacji strony internetowej: 2011-09-01

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2019-09-01

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- zamieszczone informacje są w postaci artykułów lub załączników, które nie są dostępne cyfrowo w całości bo zostały opublikowane przed 2018-09-23 lub nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań,
- zamieszczone informacje w postaci załączników są w postaci skanów z uwagi na charakter informacji jaki jest niezbędny do opublikowania informacji,
- filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących,
- zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych.

Przygotowanie oświadczenia w sprawie dostępności:

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia: **2020-11-30**.

Metoda przygotowania oświadczenia:

Raport sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Adres poczty elektronicznej sekretariat@psp1.pultusk.pl. Kontaktować można się także telefonicznie pod numerem telefonu: 22 692 53 87. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

koordynator: Waldemar Majewski

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Klauďyny Potockiej w Pułtusku powinna zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 zaproponuje alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich na stronie <https://www.rpo.gov.pl/>

Dodatkowe informacje

Deklarujemy jednocześnie, że będziemy czynić starania, by strona internetowa szkoły spełniała wszystkie wymagania prawne Ustawy o dostępności cyfrowej.

Dostępność architektoniczna

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Klaudyny Potockiej w Pułtusku, ul. Marii Konopnickiej 5, 06-100 Pułtusk zlokalizowana jest w 2 budynkach. Budynek główny szkoły oraz budynek hali sportowej połączonych ze sobą – parter i piętro - przejściem z drzwiami o szerokości co najmniej 1 m.

Do budynku głównego prowadzą trzy wejścia:

- pierwsze wejście główne, od ulicy Marii Konopnickiej,
 - drugie, boczne ze szczytu budynku, od strony szkolnego patio,
 - trzecie od strony wyjścia na boisko szkolne i plac zabaw.
1. Do wejścia głównego od strony ulicy nie ma schodów, natomiast w przedsionku znajdują się schodki o trzech stopniach.
 2. Do wejścia bocznego prowadzą zewnętrzne schody. Wejście to służy jako droga ewakuacyjna oraz wejście techniczne.
 3. Wejście trzecie nie posiada schodów. Wejście to służy jako droga ewakuacyjna oraz wyjście na boisko i plac zabaw.

Do budynku hali sportowej prowadzi pięć wejść:

- pierwsze wejście główne, od strony parkingu,
 - pozostałe wejścia służą jako wyjścia ewakuacyjne i techniczne.
1. Do wejścia głównego od strony parkingu, na zewnątrz, znajdują się schodki i podjazd z poręczami dla wózków.
 2. Do pozostałych wejść nie prowadzą żadne schody. Wejścia te służą jako drogi ewakuacyjne oraz wejścia techniczne.

Dla osób na wózkach dostępny jest korytarz i pomieszczenia na parterze oraz piętrze, zarówno w budynku głównym jak i budynku hali sportowej. Dla tych osób dostępne jest tylko wejście od strony hali sportowej, gdzie znajduje się podjazd z poręczami dla wózków oraz odpowiedniej szerokości drzwi.

Wejściem tym można się dostać na parter hali sportowej i budynku głównego. Na piętra budynków można się dostać za pomocą windy dla osób niepełnosprawnych, znajdującej się w hali sportowej. Następnie łącznikiem na piętro budynku głównego. Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze budynku głównego i na hali sportowej.

Budynek hali jest częściowo dostosowany do osób niepełnosprawnych, tzn. posiada podjazd oraz dostosowane są pomieszczenia sanitarne (toaleta, prysznic, szatnie), budynek posiada windę. Przy hali znajduje się parking.

Miejsca parkingowe wyznaczone dla osób niepełnosprawnych

Przed budynkiem głównym znajduje się zatoczka dla pojazdów, nie wyznaczono tam miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych. Miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych znajdują się na parkingu zlokalizowanym przed wejściem głównym na halę sportową.

Wstęp z psem asystującym

Do budynków i ich pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem na zasadach określonych w art. 20a, art. 20b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 2019.1172 tj. z dnia 25.06.2019 r.).

Tłumacz języka migowego

W budynkach, szkoły i hali sportowej, nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego, nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

W budynkach szkoły nie ma pętli indukcyjnych, ani innych urządzeń wspomagających słyszenie.

Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściach głównych do budynków są pracownicy obsługi.

Podstawa prawna

- *Ustawa z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848).*
- *Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. poz. 1696).*
- *Decyzja wykonawcza Komisji (UE) 2018/1523 z dnia 11 października 2018 r. ustanawiająca wzór oświadczenia w sprawie dostępności zgodnie z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2102 w sprawie dostępności stron internetowych i mobilnych aplikacji organów sektora publicznego.*

KIEROWNIK
GOSPODARCY
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1
w Futusku
mgr Waldemar Mąteński

.....
OPRACOWAŁ

DYREKTOR
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1
im. Klauzyny Połockiej
w Futusku
mgr Anna Kamińska
.....
ZATWIERDZIŁ